
Turnierleiter Christian Spandau 17396

Oberschiedsrichter 21003

Schiedsrichter

Schiedsrichter

Tabelle vor dem 5. Spieltag

Verein

1. TSV Salzgitter

2. MGC Olympia Kiel

3. Niendorfer MC

4. MGC Göttingen II

5. Preetzer TSV

6. MC Möve Cuxhaven-Sah.

Tabelle des 5. Punktspiels

Verein 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Gesamt Schnitt Punkte

1. TSV Salzgitter 130 124 120 129 503 20,958 10

2. MGC Göttingen II 126 126 127 132 511 21,292 8

3. MGC Olympia Kiel 132 131 132 123 518 21,583 6

4. Niendorfer MC 136 138 130 120 524 21,833 4

5. MC Möve Cuxhaven-Sah. 142 140 136 129 547 22,792 2

6. Preetzer TSV 146 130 147 134 557 23,208 0

Tabelle nach dem 5. Spieltag

Verein

1. TSV Salzgitter

2. MGC Olympia Kiel

3. Niendorfer MC

4. MGC Göttingen II

5. Preetzer TSV

6. MC Möve Cuxhaven-Sahl.
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Ergebnisliste des 5. Regionalliga Nord Punktspiel
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2297

22,167

2188

22,333

22,448

Christian Somnitz

Rene Lemke

Ralph Santen

36

2128

2144

22,792

Schnitt

2155

 der Herren am 25. Mai 2014 auf der Anlage

 des TSV Salzgitter; Neißestraße 133; 38226 Salzgitter

2666 22,217 28

Schläge Schnitt Punkte

2589 21,575

2646 22,050

29

33

2668 22,233

TSV Salzgitter

MC Möve Cuxhaven-Sahl.

MGC Olympia Kiel

Preetzer TSV 

2844 23,700 2

2745 22,875 12

46

Punkte

2086

23,927

Schläge

21,729



1. TSV Salzgitter

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Spandau, Christian 21 22 20 21 84 21,000

2. Fellenberg, Torsten 19 20 20 21 80 20,000

3. Wieder, Oliver 25 20 24 20 89 22,250

4. 23 23 19 24 89 22,250

5. Quandt, Frank 23 21 19 22 85 21,250

6. Otten, Dirk 19 18 18 21 76 19,000

130 124 120 129 503

20,958

7. Grunert, Frank 23 20 22 22 87 21,750

2. MGC Göttingen II

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Riemann, Carsten 20 21 20 21 82 20,500

2. Kreitz, Rene 25 23 21 25 94 23,500

3. Weinhold, Stefan 22 24 20 23 89 22,250

4. Kleiner, Lennart 20 19 23 19 81 20,250

5. v. d. Knesebeck, A. 19 20 22 22 83 20,750

6. Busche, Philip 20 19 21 22 82 20,500

126 126 127 132 511

21,292

7. Willnus, Marco 23 28 18 20 89 22,250

3. MGC Olympia Kiel

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Lemke, Andre 24 20 22 20 86 21,500

2. Jensen, Andre 21 24 22 19 86 21,500

3. Below, Marwin 18 25 22 20 85 21,250

4. Heydt, Lars 25 22 25 24 96 24,000

5. Below, Gerrit 23 21 20 21 85 21,250

6. Lemke, Rene 21 19 21 19 80 20,000

132 131 132 123 518

21,583

7. 0 0,000

Einzelergebnisse Mannschaften

Wesselmäcking, V.



4. Niendorfer MC

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Voß, Björn 26 24 23 21 94 23,500

2. Hannmann, Jörg 25 24 20 21 90 22,500

3. Born, Borris 22 24 23 19 88 22,000

4. Ahmed, Alan 21 23 23 20 87 21,750

5. Wiltafsky, Stefan 21 22 20 21 84 21,000

6. Rathje, Udo 21 21 21 18 81 20,250

136 138 130 120 524

21,833

7. 0 0,000

5. MC Möve Cuxhaven-Sahlenburg

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Wustrack, Christian 21 22 22 20 85 21,250

2. Somnitz, Christian 24 22 26 20 92 23,000

3. Stiebeling, Dietrich 27 24 21 20 92 23,000

4. Schulz, Hans-Jürgen 26 28 23 26 103 25,750

5. Stark, Florian 21 22 22 24 89 22,250

6. Schulz, Ralf 23 22 22 19 86 21,500

142 140 136 129 547

22,792

7. 0 0,000

6. Preetzer TSV

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Kunz, Bernd 21 21 22 22 86 21,500

2. Brandt, Ralph 25 19 24 24 92 23,000

3. Buchholz, Uwe 31 25 30 25 111 27,750

4. Santen, Ralph 27 22 26 21 96 24,000

5. Döhner, Stefan 21 21 24 23 89 22,250

6. Graage, Christian 21 22 21 19 83 20,750

146 130 147 134 557

23,208

7. 0 0,000

Einzelergebnisse Mannschaften



Einzelwertung

Nr. Nachname Vorname Verein Pass Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges Schnitt

1. Otten Dirk Salzgitter 29114 H 19 18 18 21 76 19,000

2. Fellenberg Torsten Salzgitter 33710 H 19 20 20 21 80 20,000

3. Lemke Rene Kiel 29677 H 21 19 21 19 80 20,000

4. Rathje Udo Niendorf 23693 Sm I 21 21 21 18 81 20,250

5. Kleiner Lennart Göttingen 38461 Jm 20 19 23 19 81 20,250

6. Riemann Carsten Göttingen 41463 H 20 21 20 21 82 20,500

7. Busche Philip Göttingen 10586 Sm I 20 19 21 22 82 20,500

8. Graage Christian Preetz 40135 Sm I 21 22 21 19 83 20,750

9. v. d. Knesebeck Andreas Göttingen 25562 Sm I 19 20 22 22 83 20,750

10. Wiltafsky Stefan Niendorf 40215 Sm I 21 22 20 21 84 21,000

10. Spandau Christian Salzgitter 42332 H 21 22 20 21 84 21,000

12. Wustrack Christian Cuxhaven 28259 Sm I 21 22 22 20 85 21,250

13. Below Gerrit Kiel 37097 H 23 21 20 21 85 21,250

14. Quandt Frank Salzgitter 44691 H 23 21 19 22 85 21,250

15. Below Marvin Kiel 33091 H 18 25 22 20 85 21,250

16. Schulz Ralf Cuxhaven 31848 Sm I 23 22 22 19 86 21,500

17. Lemke Andre Kiel 29671 H 24 20 22 20 86 21,500

18. Jensen Andre Kiel 46846 H 21 24 22 19 86 21,500

19. Kunz Bernd Preetz 5225 Sm II 21 21 22 22 86 21,500

20. Lepa Björn Salzgitter 36564 H 22 22 21 22 87 21,750

21. Grunert Frank Salzgitter 50093 H 23 20 22 22 87 21,750

22. Ahmed Alan Niendorf 24649 H 21 23 23 20 87 21,750

23. Born Borris Niendorf 51890 H 22 24 23 19 88 22,000

24. Stark Florian Cuxhaven 65465 H 21 22 22 24 89 22,250

25. Döhner Stefan Preetz 29548 Sm II 21 21 24 23 89 22,250

26. Weinhold Stefan Göttingen 35538 H 22 24 20 23 89 22,250

27. Wesselmäcking Volker Salzgitter 43598 Sm I 23 23 19 24 89 22,250

28. Wieder Oliver Salzgitter 36603 H 25 20 24 20 89 22,250

29. Willnus Marco Göttingen 37540 Jm 23 28 18 20 89 22,250

30. Hannmann Jörg Niendorf 43553 H 25 24 20 21 90 22,500

31. Brandt Ralph Preetz 28747 Sm I 25 19 24 24 92 23,000

32. Somnitz Christian Cuxhaven 49260 H 24 22 26 20 92 23,000

33. Stiebeling Dietrich Cuxhaven 1818 Sm II 27 24 21 20 92 23,000

34. Kreitz Rene Göttingen 36641 H 25 23 21 25 94 23,500

35. Voß Björn Niendorf 49854 H 26 24 23 21 94 23,500

36. Heydt Lars Kiel 44771 H 25 22 25 24 96 24,000

37. Santen Ralph Preetz 33349 H 27 22 26 21 96 24,000

38. Schneider Christian Göttingen 43681 H 24 28 20 24 96 24,000

39. Schulz Hans-Jürgen Cuxhaven 45666 Sm I 26 28 23 26 103 25,750

40. Buchholz Uwe Preetz 41296 Sm II 31 25 30 25 111 27,750
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1. Pyramide 27 26 25 26 27 27 1,10 5.

2. Schleife 29 27 29 29 32 38 1,28 13.

3. Mittelhügel 27 25 34 33 32 30 1,26 11.

4. Brücke 28 28 32 36 32 36 1,33 14.

5. Mausefalle 32 40 32 36 37 39 1,50 17.

6. Rohrhügel 34 28 32 28 34 37 1,34 16.

7. Bodenwelle 30 31 31 34 33 32 1,33 14.

8. Netz 25 25 24 25 24 25 1,03 1.

9. Labyrinth 25 26 26 27 28 29 1,12 6.

10. Sandkasten 24 26 26 24 27 25 1,06 4.

11. r. Winkel 28 34 29 29 29 32 1,26 11.

12. V - Bahn 24 26 26 24 26 24 1,04 3.

13. Schiene 28 31 26 29 30 32 1,22 9.

14. Geradschlag 27 32 25 26 28 29 1,16 8.

15. Blitz 31 30 44 39 41 39 1,56 18.

16. Schrägkreis 31 26 26 29 33 31 1,22 9.

17. Kegelstümpfe 29 25 26 25 29 28 1,13 7.

18. Vulkan 24 25 25 25 25 24 1,03 1.

503 511 518 524 547 557

Bahnstatistik

( Auswechslung berücksichtigt / Ersatzspieler nicht berücksichtigt )



Beste Einzelrunden:

Mannschaft TSV Salzgitter 120 Schlag

Niendorfer MC 120 Schlag

Herren Otten, Dirk TSV 18 Schlag BRE     2x

Below, Marvin Kie 18 Schlag BRE

Jugend: Willnus, Marco Göt 18 Schlag BRE

Senioren I Rathje, Udo Nie 18 Schlag BRE

Senioren II Stiebeling, Dietrich Cux 20 Schlag

Besondere Vorkommnise: Ermahnung 

Lennart Kleiner (Göttingen) unsportliches Verhalten Runde 3 Bahn 18

Wetterverhältnisse: Trocken / Sonnig ca. 15 - 23° C über den Tag verteilt

Teilnehmende Vereine:

MGC Göttingen II Göt

TSV Salzgitter TSV

MGC Olympia Kiel Kie

MC Möve Cuxhaven-Sahlenburg Cux

Niendorfer MC Nie

Preetzer TSV Pre

Für die Richtigkeit: Christian Spandau TSV Salzgitter 25. Mai 2014


